別紙様式１
番　　　　　号
年　　月　　日
　特定非営利活動法人

水産業・漁村活性化推進機構

　理事長氏名　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施機関名
                                          代表者氏名　　　印
補助対象経費承認申請書
　○○年度有害生物漁業被害防止総合対策事業の大型クラゲ緊急対策事業における○○○○○○事業を実施するため、下記の経費について助成の対象として頂きたく申請します。
記
　１．経費の内容
　２．理由
　３．添付書類等
別紙様式３
番　　　　　号
年　　月　　日
　特定非営利活動法人

水産業・漁村活性化推進機構

　理事長氏名　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施機関名
                                          代表者氏名　　　印
財産処分承認申請書
　○○年度有害生物漁業被害防止総合対策事業の大型クラゲ緊急対策事業における○○○○○○事業により取得した（又は効用の増加した）○○○○○○について、下記のとおり処分したいので、承認されたく関係書類を添えて申請します。
記
　１．処分の理由
　２．処分の方法
　（１）処分の予定時期
　（２）処分の方法
　（３）処分予定価格
　３．処分財産の名称等
　（１）処分財産の名称・形式・数量
　（２）耐用年数
　（３）取得年数
　　　　　○○年○○月取得（または完成）
　　　　　申請日において○年○○ヶ月経過
　（４）取得価格等
　　　　　取得価格（事業費）　　○○○円
　　　　　基金補助金　　　　　　○○○円
　　　　　事業実施者負担金　　　○○○円
　　　　　その他　　　　　　　　○○○円
　（５）処分財産に係る事業主体
　（６）処分財産に係る所在地
　４．添付書類
　　　・現況写真等
別紙様式４
番　　　　　号
年　　月　　日
　特定非営利活動法人

水産業・漁村活性化推進機構

　理事長氏名　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施機関名
                                          代表者氏名　　　印
○○○○○○被害報告書
　○○年度有害生物漁業被害防止総合対策事業の大型クラゲ緊急対策事業における○○○○○○事業により取得した（又は効用の増加した）○○○○○○に被害があったので、下記のとおり報告します。
記
　１．事業の種類
　２．被害○○○○○○の使用場所
　３．被害○○○○○○の構造・規模等
　４．被害○○○○○○の取得価格等
　　　　取得価格（事業費）　　○○○円
　　　　基金補助金　　　　　　○○○円
　　　　事業実施者負担金　　　○○○円
　　　　その他　　　　　　　　○○○円
　５．被害の内容
　６．被害額（見積）、復旧可能なものについては復旧に必要な期間及び金額
　７．保全又は復旧のためにとった応急処置
　８．その他